
Bezirk Oberbayern Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene Ost
der Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 4. Spiele müssen zwischen 10.10.2011 u. spätestens 15.12.11 gespielt werden. Endrunde 04.03.12 Alle gemeldeten Vereine (+
gemeldete MF) erhielten eine E-Mail-Nachricht, sofern sich die Adressen in letzter Zeit nicht geändert hatten. Mehr im E-Mail!

Spielleiter-Kontakt: Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2012 15:00 1 SV 1963 Riedering VfB Forstinning 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.03.2012
04.03.2012

12:30
13:00 v

1
2

TSV 1852 Neuötting
VfB Forstinning

SV 1963 Riedering
TSV Winhöring

0:5
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

04.03.2012
04.03.2012
04.03.2012
04.03.2012

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

TSV 1852 Neuötting
TV Feldkirchen 1903
VfB Forstinning
TSV Winhöring

SV Wacker Burghausen II
SV 1963 Riedering
FC Kirchweidach
TSV Reischach

5:2
2:5
5:1

5:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
So.
Fr.

10.10.2011
31.10.2011
27.11.2011
02.12.2011

17:00 v (H)
20:00 v (H)
14:30 t/v
20:00 v (H)

2
3
1
4

FC Kirchweidach
SV Haiming
TTC Freising-Lerchenfeld II
SV Prutting

TSV Hofolding
SV Wacker Burghausen II
VfB Forstinning
TSV Winhöring

5:1
4:5
0:5
2:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV 1852 Neuötting
TV Feldkirchen 1903
TSV Reischach
SV 1963 Riedering
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