Bezirk Oberbayern Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene Ost der Damen



Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 4. Spiele müssen zwischen 10.10.2011 u. spätestens 15.12.11 gespielt werden. Endrunde 04.03.12 Alle gemeldeten Vereine (+ gemeldete MF) erhielten eine E-Mail-Nachricht, sofern sich die Adressen in letzter Zeit nicht geändert hatten. Mehr im E-Mail!

Spielleiter-Kontakt: Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676, hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

Finale	(I - I - I)	01-1 11	Halman and all all	0	0
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.03.2012	15:00	1	SV 1963 Riedering	VfB Forstinning	5:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.03.2012	12:30	1	TSV 1852 Neuötting	SV 1963 Riedering	0:5
So. 04.03.2012	13:00 v	2	VfB Forstinning	TSV Winhöring	5:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.03.2012	10:00	1	TSV 1852 Neuötting	SV Wacker Burghausen II	5:2
So. 04.03.2012	10:00	2	TV Feldkirchen 1903	SV 1963 Riedering	2:5
So. 04.03.2012	10:00	3	VfB Forstinning	FC Kirchweidach	5:1
So. 04.03.2012	10:00	4	TSV Winhöring	TSV Reischach	5:0 NA
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 10.10.2011	17:00 v (H)	2	FC Kirchweidach	TSV Hofolding	5:1
Mo.31.10.2011	20:00 v (H)	3	SV Haiming	SV Wacker Burghausen II	4:5
So. 27.11.2011	14:30 t/v	1	TTC Freising-Lerchenfeld II	VfB Forstinning	0:5
Fr. 02.12.2011	20:00 v (H)	4	SV Prutting	TSV Winhöring	2:5
Freilose Achtelf	inale				
			TSV 1852 Neuötting		
			TV Faldlingham 4000		

TSV 1852 Neuötting TV Feldkirchen 1903 TSV Reischach SV 1963 Riedering